Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ДЕПАРТАМЕНТ  ВНУТРЕННЕЙ  ПОЛИТИКИ

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 П Р И К А З

Белгород

_______________    №______

Об утверждении получателей

субсидии по итогам

дополнительного конкурса на

предоставление субсидий

некоммерческим организациям

на реализацию социально

значимых проектов в 2021 - 2022

годах

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета

Белгородской области некоммерческим организациям на реализацию социально

значимых проектов, утвержденным постановлением Правительства

Белгородской области от 28 мая  2018 года № 193-пп «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий из бюджета Белгородской области некоммерческим

организациям на реализацию социально значимых проектов», приказом

департамента внутренней политики области от 6 июля 2021 № 331

«О дополнительном конкурсе на предоставление субсидий из бюджета

Белгородской области некоммерческим организациям на реализацию социально

значимых проектов на 2021 - 2022 годы», на основании протокола заседания

конкурсной комиссии по предоставлению субсидий некоммерческим

организациям на реализацию социально значимых проектов на 2021 – 2022

годы от 24 ноября 2021 года п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список получателей субсидии по итогам дополнительного

конкурса на предоставление субсидий некоммерческим организациям на

реализацию социально значимых проектов в 2021 - 2022 годах (приложение).

2. Управлению ресурсного, правового обеспечения и контрольной работы

департамента   внутренней   политики  области   (Кочетковой В.А.)   обеспечить

${REGDATE

}

${REGNUM}

2

финансирование некоммерческих организаций на реализацию социально

значимых проектов в 2021 - 2022 годах.

3. Приказ департамента внутренней политики области от 10 сентября

2021 года № 371 «Об утверждении результатов дополнительного конкурса на

предоставление субсидий некоммерческим организациям на реализацию

социально значимых проектов в 2021 - 2022 годах» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Первый заместитель

начальника департамента

    внутренней политики

    Белгородской области

Т.В. Киреева

${STAMP}